
О признании утратившим силу постановления Администрации города Заречного от 
04.12.2012 №2424 «Об утверждении правил производства земляных работ при ремонте, прокладке 

и реконструкции подземных инженерных сооружений и коммуникаций в городе
Заречном Пензенской области»

В  целях  приведения  муниципальных  правовых  актов  в  соответствие  с  действующим 
законодательством,  руководствуясь  статьями  4.5.1,  4.6.1  Устава  закрытого  административно-
территориального образования города Заречного Пензенской области,  Администрация ЗАТО 
г.Заречного постановляет:

1. Признать  утратившим  силу  постановление  Администрации  города  Заречного  от 
04.12.2012 №2424 «Об утверждении правил производства земляных работ при ремонте, прокладке 
и  реконструкции  подземных  инженерных  сооружений  и  коммуникаций  в  городе  Заречном 
Пензенской области».

2. Настоящее  постановление  опубликовать  в  печатном  средстве  массовой 
информации газете «Ведомости Заречного».     

3. Контроль  за  исполнением  настоящего  постановления  возложить  на  Первого 
заместителя Главы Администрации г.Заречного Рябова А.Г.


